
        R O M A N I A 
    JUDEŢUL TULCEA 
CONSILIUL LOCAL BAIA 
 
 

H O T A R Ă R E A  nr. 23 
cu privire la incetarea activitatii Serviciului Public Goscom Baia,din subordinea Consiliului local 

Baia si preluarea activului si pasivului detinut, de catre SC GOSCOM BAIA SRL 
 
 

    Consiliul local Baia, judeţul Tulcea, întrunit astăzi 28.02.2013 în şedinţă ordinară legal constituită;  
 Având în vedere proiectul de hotarare initiat de primarul comunei Baia, judetul Tulcea; 

    Vazand si  rapoartele  comisiilor de specialitate nr.1, 2 şi 3 din cadrul consiliului local Baia; 
    În temeiul dispoziţiilor art.36, alin 2, lit a,art.45, alin 1 din Legea 215/2001 a administraţiei publice 
locale, republicată; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

 
    Art.1. Se aprobă incetarea activitatii Serviciului Public Goscom Baia,din subordinea Consiliului 
local Baia. 
 
    Art.2.La data incetarii activitatii, Serviciul Public Goscom Baia,va proceda la predarea –primirea 
activului si pasivului inregistrat in  evidentele contabile ,catre SC GOSCOM BAIA SRL,societate 
comerciala cu raspundere limitata cu asociat unic Comuna Baia. 
 
    Art.3.Secretarul comunei Baia va comunica prezenta, primarului  comunei Baia, compartimentului 
contabilitate din cadrul Primariei comunei Baia ,SC GOSCOM BAIA SRL si  Instituţiei Prefectului 
judeţul Tulcea. 

 
          Adoptata astazi  28 februarie 2013  in sedinta publica ordinara  a Consiliului local Baia, cu un 
nr. de: 13 voturi pentru,0 voturi impotriva,0 abtineri, 13 consilieri prezenţi din totalul de 13. 
  
 
            PRESEDINTE  DE SEDINTA                                                                      SECRETAR 
                SPERIATU CARMEN                       jr.HALALAU IOANA 
 


